
ZARZĄDZENIE NR 14/2025
WÓJTA GMINY REGNÓW
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

w sprawie organizacji i przeprowadzenia Akcji Kurierskiej na terenie Gminy Regnów

Na podstawie art. 533 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2024

r. poz.248 z późn. zm.), oraz ~ 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 stycznia

2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia

mobilizacji iw czasie wojny (Dz.U. z 2025 r. poz.127), w związku z Zarządzeniem Wojewody Łódzkiego

z dnia 13 marca 2025 roku w sprawie wdrożenia założeń i schematu akcji kurierskiej dla terenu

województwa łódzkiego, zarządza się co następuje:

~ 1. W celu zorganizowania dostarczenia do urzędu gminy w Regnowie otrzymanych od Szefa

Wojskowego Centrum Rekrutacji (WCR) w Skierniewicach:

1) kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i czasie wojny;

wezwań w sprawie obowiązku obrony; wezwań do wykonania świadczeń na rzecz obrony;

2)bezpośredniego doręczenia dokumentów powołania: żołnierzom rezerwy; osobom posiadającym

nadane pracownicze przydziały mobilizacyjne; posiadaczom przedmiotów świadczeń rzeczowych

oraz osobom, na które został nałożony obowiązek świadczeń osobistych organizuje się i

przeprowadza akcję kurierską na terenie Gminy Regnów.

~ 2. Szczegóły organizacji i funkcjonowania akcji kurierskiej na terenie Gminy Regnów określi Plan

Akcji Kurierskiej Gminy Regnów.

~ 3. Plan Akcji Kurierskiej Gminy Regnów należy opracować do dnia 30 kwietnia 2025 r.

~ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za sprawy obronne.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


